Двтономная некоммерческая организация профессиональная образовательнаЯ
организация <<колледж адмпнистрпрованпя п современных технологий>>

(Колледж АиСТ)

прикАз

29.05.2020 Np2-04122

Москва

О допуске и направлении к уlебной практике.

В соответствии с уrебньтм rrланом, кПоложением об уrебной и производственной
практике обучаrощихся, осваивающих основные профессиональныо образовательные
програNIмы среднего профессионшIьЕого образования> и на основаIIии решения
педагогического совета (Протокол от 12.05.2020 г. ]ф 1-18/07),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. ,Щопустить к уlебной практике по профессион€}льному модулю ПМ.OЗ
Выполнение работ по одной или нескольким профессиям рабочих, должностям сJIужащих
МДК.OЗ.01 Выполнение работ по профессии "Агент баЕка" студентов 2 курса группы
2БД9-О очной формы обуrения специальности 38.02.07 <Банковское дело) с 01.06.2020 г.

по 14.0б.2020 г.

1. Алиеву Патимат Алиевну
2. Ахмедова Илхома Ваrrижоновича
З. Баrrrлыкову Щарью Алексеевну
4. Меленчук Щаниелу Сергеевну
5. НазарбековаШу<рата,Щжуплаевича
6. Назарову Инну Владиславовну
7. Назаршоеву Ёсимин Назришоевну
8. Плотникова,Щмитрия Юрьевича

Назначить Метревели Елизавету Георгиевну, преподаватеJuI специаJIьньж
дисциппин, руководителем практики по профессиоЕЕ}льному модулю ПМ.OЗ Выполнение
работ по одной или нескольким профессиям рабочих, должностям служащих М.ЩК.OЗ.01
Выполнение работ по профессии "АгеЕт бапка".

2. Напразить дJuI прохождения уrебной практике по профессионаJIьному модулю
ПМ.OЗ Выполнение работ по одной или нескольким профессиям рабочих, должностям
сJIужащих МДК.OЗ.01 Выполнение работ по профессии "Агент банка" студентов 2 курса
группы 2БД9-О очной формы обуrения сrrециальности 38.02.07 <Банковское депо) с
01.06.2020 г. по t4.06.2020 г. :

Ns
л/п

Ф.И.О. студента
Место прохождения

практики
Руководитель практик } {

1 Алиеву Патимат Алиевну АО кКредитЕвропаБатrк
(Россия)>

Метревели Епизавета
Г,

адрес: Москва,
Олимпийский пр-т, д. 14

преподаватель

z. Ахмедова Ипхома Вшrижоновича

АО кКредитЕвропаБанк
(Россия)>

адрес: Москва,
Олимпийский пр-т, д. 14

Метревели Елизавета
Георгиевна -

преподаватель

a Баrrтлыкову .Щарью Алексеевну

АО <КредитЕвропаБанк
(Россия)>

адрес: Москва,
Олимпийский пр-т, д. 14

Метревели Елизавета
Георгиевна -

преподаватель

4. Меленчук,Щаrrиелу Сергеевну

АО <КредитЕвропаБанк
(Россия)>

адрес: Москва,
Олимпийский пр-т, д. 14

Метревели Елизавета
Георгиевна -

преподаватель

5. Назарбекова Шухрата,Щжумаевича

АО кКредитЕвропаБанк
(Россия)>

адрес: Москва,
Олимпийский пр-т, д. 14

Метревели Елизавета
Георгиевна -

преподаватель

6, Назарову Инну Владиславовну

АО <КредитЕвропаБанк
(Россия)>
адрес: Москва,
Олимпийский пр-т, д. 14

Метревели Елизавета
Георгиевна -

преподаватель

7. Назаршоеву Ёсимин Назришоевну

АО кКредитЕвропаБанк
(Россия)>

адрес: Москва,
Олимпийскийпр-т, д. 14

Метревели Елизавета
Георгиевна -

преподаватепь

8. ПлотниковаrЩмитрия Юрьевича

АО кКредитЕвропаБанк
@оссия)>

адрес: Москва,
Олимпийский пр-т, д. 14

Метревели Елизавета
Георгиевна -

преподаватель

3. ,Щопустить к уrебной практике по профессионаJIьному модулю ПМ.OЗ
Выполнение работ по одной или нескольким профессиям рабочих, допжностям служащих
МДК.03.01 Выполнение работ по профессии "Агент банка" студентов 1 курса группы
1БД1l-О очной формы обуrения специальности З8.02.07 <Банковское дело) с 01.06.2020
г. по 14.06.2020 г.

1. Сафармамадова,Ща-irераТупиевича
2. Сафарма:rладовуМадину Туриевна

Назначить Метревели Елизавету Георгиевну, преподаватеJuI специаJIьньIх
дисциплин, руководителем практики по профессиональному модуJIю ПМ.OЗ Выполнение
работ по одной или нескольким профессиям рабочих, должностям служащих МЩК.OЗ.01
Вьшолнение работ по профессии "Агент банка".

4. Направить дJIя прохождения уrебной практике по профессиональному модулю
ПМ.03 Вьшолнение работ по одной или нескольким профессиям рабочих, должностям
служацих МДК.OЗ.01 Выполнение работ по профессии "АгеЕт банка" студентов 1 курса
группы 1БД1l-О очной формы обуrения сIrециапьности З8.02.07 <Банковское дело) с
01.06.2020 г. по 14.06.2020 г.:

]ф
п/п

Ф.И.О. студента
Место прохождения

практики
Руководитель практикl {

1 Сафармаtr,tадова Ща;lера Тупиевича

АО <КредитЕвропаБаrrк
(Россия)>

адрес: Москва,
Олимпийский пр-т, д. 14

Метревели Елизавета
Георгиевна -

преподаватель

Сафармаrrtадову Мадину Туриевна

АО <КредитЕвропаБанк
(Россия)>
адрес: Мооква,
Олимпийский пр-т, д. 14

Метревели Елизавета
Георгиевна -

преподаватель

5. Приказ довести до сведения преподавателей и обучающихся колледжа.

6. Консультации по уrебной практике проводить в удаJIенном режиме с
применением дистанционньIх технологий.

7. Контроль за исполнением приказа возложить на заN{естителя директора по УМР
Сысоеву З.А. и методиста Обогуеву В.Н.

a.Щиректор И.В.Таоаканов
расшифровка подплси

/

согласовано:
Заместr.леlrьдrреIilора ,12
по 1^rебно-методической работе (li{r"alb- З.А.Сысоева

Испоrцтrrе"rь:
Сысоева З.А.